

**Årsredovisning**  
för  
**Segebaden design AB**  
559288-7375

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Aina K I von Segebaden, Styrelseledamot  
2026-01-27

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ett mindre konsultbolag inom design och berör branscher som grafisk produktion, illustration, animation, Art Direction mm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	783	181	72
Resultat efter finansiella poster	698	139	-15
Soliditet (%)	63,5	67,1	47,6

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, främst till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 560	108 668	125 108
Balanseras i ny räkning		108 668	-108 668	0
Årets resultat			554 346	<b>554 346</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>10 108</b>	<b>554 346</b>	<b>589 454</b>

Under året har utdelning om 90 000 kr beslutats och utbetalats till aktieägaren, vilket har minskat det balanserade resultatet.

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	10 108
Årets resultat	554 346
Totalt	<b>564 454</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	564 454
Totalt	<b>564 454</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 –2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		783 224	181 324
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		1 585	3 632
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>784 809</b>	<b>184 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 454	-0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-48 197	-37 762
Personalkostnader	2	-35 283	-6 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-756	-1 512
Övriga rörelsekostnader		-68	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-86 758</b>	<b>-45 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>698 051</b>	<b>139 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		120	-264
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>118</b>	<b>-158</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>698 169</b>	<b>139 318</b>

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
–2025-12-31

2024-01-01  
–2024-12-31

1

**Resultat före skatt**

**698 169**

**139 318**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-143 823

-30 650

**Årets resultat**

**554 346**

**108 668**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	756
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>756</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		299 000	0
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>299 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>299 000</b>	<b>756</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 612	0
Övriga fordringar		29 380	2 434
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 992</b>	<b>2 434</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 742	183 339
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>527 742</b>	<b>183 339</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>629 734</b>	<b>185 773</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>928 734</b>	<b>186 529</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		10 108	-8 560
Årets resultat		554 346	108 668
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>564 454</b>	<b>100 108</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>589 454</b>	<b>125 108</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 029	8 378
Skatteskulder		168 039	27 420
Övriga skulder		154 672	25 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 540	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>339 280</b>	<b>61 421</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>928 734</b>	<b>186 529</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2025-01-01**  
**–2025-12-31**

Medelantalet anställda

1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-27

SPÅNGA

*Aina K I von Segebaden*  
Aina K I von Segebaden  
Styrelseledamot  
2026-01-27